
МУНИЦИПАЛЬНОЕ АВТОНОМНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ 
ЦЕНТРАЛЬНАЯ СПОРТИВНАЯ ШКОЛА №1 

(МАУ ЦСШ №1)

ПРИКАЗ

27.02.2023 № 7-Р
г. Наро-Фоминск

О присвоении спортивных разрядов учащимся

Согласно Единой всероссийской спортивной классификации 2022-2025г.г., Приказа 
Комитета по культуре, спорту и работе с молодежью Администрации Наро-Фоминского 
муниципального района№ 01-25/67-ОД от 24.03.2017 г. «Об утверждении порядка присвоения 
спортивных разрядов «первый юношеский спортивный разряд», «второй юношеский 
спортивный разряд», «третий юношеский спортивный разряд», квалификационной категории 
спортивных судей «юный спортивный судья» муниципальными учреждениями Наро- 
Фоминского муниципального района, осуществляющими спортивную подготовку», 
Протокола комиссии Муниципального автономного учреждения центральная спортивная 
школа №1 по присвоению спортивных разрядов от 27.02.2023г., на основании представления 
тренера по плаванию Петрова Д.С., тренера по художественной гимнастке Куприяновой К.А., 
ПРИКАЗЫВАЮ:

1. С 27.02.2023 г. присвоить спортивные разряды следующим спортсменам:

I юношеский разряд по плаванию:

№ 
п/п

ФИО 
спортсмена

Дата 
рождения

Спортивный 
клуб

Муниципальное 
образование

1 Бряшко Максим Николаевич 28.08.2010 МАУ ЦСШ №1 Наро-Фоминский г.о.

2 Добровольский Александр
Евгеньевич 10.09.2011 МАУ ЦСШ №1 Наро-Фоминский г.о.

3 Казарин Артем Сергеевич 31.12.2011 МАУ ЦСШ №1 Наро-Фоминский г.о.

4 Коваленко Даниил
Владимирович 02.04.2013 МАУ ЦСШ №1 Наро-Фоминский г.о.

5 Лебедева Анастасия
Вячеславовна 20.09.2013 МАУ ЦСШ№1 Наро-Фоминский г.о.

6 Мелкумян Мане Арсеновна 29.11.2013 МАУ ЦСШ№1 Наро-Фоминский г.о.
7 Чеботарев Игорь Леонидович 05.05.2010 МАУ ЦСШ №1 Наро-Фоминский г.о.
8 Шкуро Тимур Станиславович 25.01.2010 МАУ ЦСШ №1 Наро-Фоминский г.о.

I юношеский разряд по художественной гимнастике:

№ 
п/п

ФИО 
спортсмена

Дата 
рождения

Спортивный 
клуб

Муниципальное 
образование

1 Иванова Евгения Евгеньевна 01.10.2015 МАУ ЦСШ №1 Наро-Фоминский г.о.

2 Махонина Арина Алексеевна 07.08.2015 МАУ ЦСШ №1 Наро-Фоминский г.о.

Исп. Инструктор-методист
Гусарова Ю.Н.
8-496-345-22-89



II юношеский разряд по плаванию:

№ 
п/п

ФИО 
спортсмена

Дата 
рождения

Спортивный 
клуб

Муниципальное 
образование

1 Мищенко Ольга Евгеньевна 05.06.2014 МАУ ЦСШ №1 Наро-Фоминский г.о.
2 Тулба Кирилл Степанович 17.01.2013 МАУ ЦСШ №1 Наро-Фоминский г.о.
3 Чирикова Кристина Алексеевна 08.08.2014 МАУ ЦСШ №1 Наро-Фоминский г.о.

4 Шурубура Татьяна 
Владимировна 06.04.2013 МАУ ЦСШ №1 Наро-Фоминский г.о.

III юношеский разряд по плаванию:

№ 
п/п

ФИО 
спортсмена

Дата 
рождения

Спортивный 
клуб

Муниципальное 
образование

1 Кириллов Роман Анатольевич 02.06.2012 МАУ ЦСШ №1 Наро-Фоминский г.о.

2 Лазурченко Михаил 
Алексеевич 19.11.2014 МАУ ЦСШ №1 Наро-Фоминский г.о.

3 Павликов Яков Сергеевич 02.04.2014 МАУ ЦСШ№1 Наро-Фоминский г.о.

III юношеский разряд по художественной гимнастике:

№ 
п/п

ФИО 
спортсмена

Дата 
рождения

Спортивный 
клуб

Муниципальное 
образование

1 Абелян Алевтина Гегамовна 27.01.2017 МКХГ Наро-Фоминский г.о.
2 Бабаян Аревик Грантовна 25.08.2016 МАУ ЦСШ №1 Наро-Фоминский г.о.
3 Буркова Арина Вадимовна 03.01.2017 МКХГ Наро-Фоминский г.о.
4 Волкова Алиса Кирилловна 24.07.2016 МКХГ Наро-Фоминский г.о.
5 Дробышева Милена Сергеевна 31.01.2017 МАУ ЦСШ №1 Наро-Фоминский г.о.
6 Казусь Дарья Александровна 16.02.2017 МКХГ Наро-Фоминский г.о.
7 Мартынова Милана Сергеевна 26.08.2016 МКХГ Наро-Фоминский г.о.
8 Осетрова Ульяна Михайловна 10.01.2017 МКХГ Наро-Фоминский г.о.

2. Инструкторам-методистам, сопровождающим указанные отделения по видам спорта, 
оформить документы в соответствии с действующими нормативными актами.

3. Контроль за исполнением настоящего приказа возложить на начальника отдела 
(по спортивной работе) О.А. Кравцову.

п // И
Директор /ЧцШ /

/7 *// .к 'Х

: СС' Ерш°ва

Исп. Инструктор-методист
Гусарова Ю.Н.
8-496-345-22-89


